[image: image1.jpg]

Сельское поселение Салым
Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ- Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 21 февраля 2020 года                                                                                                  № 8-п
п.Салым

О внесении изменений в постановление сельского поселения Салым
от 28 августа 2012 года № 109-п «О создании постоянной эвакуационной

комиссии сельского поселения Салым»
В связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю:
1. В постановление администрации сельского поселения Салым от 28 августа 2012 года № 109-п «О создании постоянной эвакуационной комиссии сельского поселения Салым» внести следующие изменения:

1.1. Приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложению
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Салымский вестник»

3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования) в бюллетени «Салымский вестник»
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     Глава поселения                                                                                Н.В. Ахметзянова
Приложение

   к постановлению администрации сельского поселения Салым

      от 21 февраля 2020 года № 8-п
Состав постоянной эвакуационной комиссии сельского поселения Салым
	п/п
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность
	Должность в эвакокомиссии

	1
	2
	3
	4

	1. Группа руководства

	1
	Мартысевич Людмила Павловна
	главный специалист

администрации с.п.Салым
	председатель комиссии

	2
	Исанькова Наталья Александровна
	ведущий специалист администрации с.п.Салым (по имуществу)
	начальник группы, ответственный за контроль над ходом эвакомероприятий

	3
	Корниенко

Наталья Александровна
	секретарь администрации с.п.Салым
	секретарь

комиссии

	2. Группа дорожно-транспортного обеспечения

	4
	Голубков  Андрей Викторович
	старший инспектор ДПС отдельной роты ГИБДД  ОМВД по Нефтеюганскому району
	начальник группы

	3. Группа организации размещения эваконаселения

	5
	Рахматулин Азат

Маскутович
	директор филиала БУ НР ФСО «Атлант»
	начальник группы

	6
	Алифирова Татьяна Алексеевна
	директор  НРМОБУ «Салымская СОШ №2»
	заместитель начальника группы

	7
	Жердев

Михаил Валерьевич
	директор  НРМОБУ «Салымская СОШ №1»
	заместитель начальника группы

	8
	Сидорова Анжелика Олеговна
	начальник  ВУС
	помощник начальника группы, ответственный за учет военнообязанных

	9
	Афанасьева Валентина Дмитриевна
	ведущий инспектор Нефтеюганского центра занятости населения
	помощник начальника группы, ответственный за учет и трудоустройство прибывающего населения

	4. Группа учета и контроля за эвакуацией материальных и культурных ценностей

	10
	Шархмуллина Виктория Ивановна
	начальник хозяйственного отдела МКУ «Административно-хозяйственная службы»
	начальник группы

	11
	Крышмару Лариса Георгиевна
	специалист по  работе с молодежью МКУ «Административно-хозяйственная службы»
	помощник  начальник группы

	5. Группа первоочередного жизнеобеспечения эваконаселения

	12
	Михоряну

Артем

Георгиевич
	заведующий поликлиникой СУБ
	начальник группы, ответственный за медицинское обслуживание эваконаселения

	13
	Балашова Татьяна Аркадьевна

	директор ООО «Заимка»
	помощник начальника группы, ответственный за организацию торговли и питания

	6. Группа учета эваконаселения и информации

	14
	Антипьева Надежда Ивановна
	Заместитель главы поселения по финансовым и имущественным вопросам
	начальник группы, ответственный за обеспечение финансовыми средствами

	15
	Ахеева

Юлия Александровна
	главный специалист  администрации с.п.Салым
	помощник начальника группы, машинистка

	7. Группа оповещения и связи

	16
	Наркомов Александр Николаевич
	старший электромеханик Салымского отделения НРМУП «Электросвязи»
	начальник группы, ответственный за связь и оповещение